Monatsprogramm 03 / 2020

Gemeindeprogramm

Marz 2020
So 01. 10:00

Gottesdienst fiir alle, Vernissage der Lego-Stadt, anschliessend Apéro riche
nur Kinderhort

Do
So

05.
08.

20:00
10:00

Gemeinde-Gebetsstunde

tsc-Gottesdienst mit Dorothee Kanzinger, Abendmahl
Kinderhort, Kids-Treff, Missionskollekte fiir das tsc Chrischona

Mi
Do
So

11.
12.

15.

12:00
20:00

10:00

19:00

Senioren-Mittagessen im Chrischona-Bistro
Gemeinde-Gebetsstunde
Gottesdienst mit David Bach

Kinderhort, Kids-Treff
Take A Way Jugendgottesdienst

Aufgrund der ausserordentlichen Lage

diirfen keine Veranstaltungen mehr durchgefiihrt werden.

Alle Angebote und Anlasse der Chrischona Wila

sind deshalb abgesagt.

29. Marz - 5. April  24/7 Gebetswoche in der Kapelle Wila www.24-7ch.ch
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